
Sonya® Aloe Deep-Cleansing Exfoliator
Každodenní vystavování pokožky škodlivým 
vlivům prostředí si může rychle vybrat svoji 
daň. Jestliže vaše pleť potřebuje důkladnější 
vyčištění bez podráždění, které vám mohou 
jiné peelingy způsobit, ideálním řešením je pro 
vás Sonya® Aloe Deep-Cleansing Exfoliator. 
Tento hluboce čisticí, ale jemný peeling s 
obsahem aloe a mikroperliček z jojobového 
oleje zanechá vaši pleť jemnou a hladkou. Aloe 
je vynikající hydratační složkou a jojobové 
mikroperličky jemně čistí pleť do hloubky.

S L O Ž E N Í :
Aloe Barbadensis Gel (Stabilized* Aloe 
Vera Gel - 23,1% hmotnostních), Water, 
Zea Mays (Corn) Starch, Decyl Glucoside, 
Acrylates Copolymer, Hydrogenated Jojoba 
Oil, Cocamidopropyl Betaine, Arginine, 
Glycerin, Cucumis Sativus (Cucumber) 
Fruit Extract, Citrus Medica Limonum 
(Lemon) Fruit Extract, Phenoxyethanol, 
Methylisothiazolinone, Disodium EDTA, 
Fragrance.

O B S A H : 
118 ml

P O U Ž I T Í :
Používejte dvakrát týdně po vyčištění pleti 
čisticím mlékem Sonya® Aloe Purifying 
Cleanser. Nejprve si obličej navlhčete vodou, 
potom vytlačte trochu peelingu na konečky 
prstů a jemně masírujte obličej a krk přibližně 
2-3 minuty (vyhýbejte se oblasti okolo očí). 
Nakonec si obličej opláchněte teplou vodou a 
vysušte čistým ručníkem.

• dostatečně jemný, abyste ho mohli 
používat dvakrát týdně

• obsahuje aloe, které je vynikající 
hydratační složkou

Česká verze 6

PRODUKT #278 

®

Sonya
S K I N  C A R E


